

貸借対照表
(平成27年3月31日現在)

(千円未満切捨)

(単位：千円)

| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
|------------|------------|--------------|------------|
| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
| 流動資産 | 9,690,235 | 流動負債 | 8,222,190 |
| 現金及び預金 | 71,614 | 支払手形 | 218,936 |
| 受取手形 | 576,301 | 営業未払金 | 3,630,668 |
| 営業未収金 | 5,768,563 | 短期借入金 | 684,528 |
| 商品 | 95,737 | リース債 | 191,278 |
| 前払費用 | 221,186 | 未払金 | 2,243,517 |
| 前払金 | 353,079 | 未払費用 | 429,058 |
| 繰延税金資産 | 118,337 | 未払法人税等 | 273,438 |
| 未収金 | 642,567 | 前受金 | 178,884 |
| 未収配当金 | 309,663 | 預り金 | 38,419 |
| 立替金 | 1,361,527 | 賞与引当金 | 187,986 |
| その他の他金 | 172,556 | 役員賞与引当金 | 58,496 |
| 貸倒引当金 | △900 | リース契約損失引当金 | 54,686 |
| 固定資産 | 17,896,891 | その他 | 32,290 |
| (有形固定資産) | 11,065,066 | 固定負債 | 8,401,683 |
| 建物 | 5,161,967 | 長期借入金 | 5,534,000 |
| 建物附属設備 | 1,120,262 | リース債 | 1,575,993 |
| 構築物 | 185,311 | 長期預り金 | 623,788 |
| 機械及び装置 | 93,773 | 退職給付引当金 | 151,128 |
| 車両運搬具 | 45,930 | 繰延税金負債 | 201,721 |
| 器具及び備品 | 181,119 | 資産除去債務 | 282,076 |
| 土地 | 2,997,501 | その他 | 32,974 |
| リース資産 | 1,279,199 | 負債合計 | 16,623,873 |
| (無形固定資産) | 724,356 | 純資産の部 | |
| 借地権 | 218,288 | 株主資本 | 10,854,562 |
| ソフトウェア | 286,494 | 資本金 | 4,260,631 |
| のれん | 206,681 | 資本剰余金 | 3,359,774 |
| その他 | 12,893 | 資本準備金 | 3,359,774 |
| (投資その他の資産) | 6,107,468 | 利益剰余金 | 6,834,157 |
| 投資有価証券 | 316,144 | 利益準備金 | 378,984 |
| 関係会社株式 | 2,734,167 | その他利益剰余金 | 6,455,173 |
| 出資金 | 21,708 | 特別償却準備金 | 71,519 |
| 関係会社出資金 | 1,526,442 | 固定資産圧縮積立金 | 815,704 |
| 破産更生債権等 | 2,909 | 別途積立金 | 3,055,200 |
| 長期前払費用 | 24,736 | 繰越利益剰余金 | 2,512,749 |
| 敷金及び保証金 | 1,120,891 | 自己株式 | △3,599,999 |
| その他の他金 | 471,500 | 評価・換算差額等 | 108,690 |
| 貸倒引当金 | △111,031 | その他有価証券評価差額金 | 111,981 |
| | | 繰延ヘッジ損益 | △3,290 |
| | | 純資産合計 | 10,963,253 |
| 資産合計 | 27,587,126 | 負債及び純資産合計 | 27,587,126 |

損 益 計 算 書

(平成26年4月1日から平成27年3月31日まで)

(千円未満切捨)

(単位：千円)

| 科 目 | 金 額 | |
|--------------|---------|------------|
| 営業収益 | | 48,762,818 |
| 営業原価 | | 41,240,308 |
| 営業総利益 | | 7,522,510 |
| 販売費及び一般管理費 | | 5,757,739 |
| 営業利益 | | 1,764,770 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息 | 4,759 | |
| 受取配当金 | 815,017 | |
| 為替差益 | 31,219 | |
| その他 | 155,899 | 1,006,895 |
| 営業外費用 | | |
| 支払利息 | 67,457 | |
| 貸倒損失 | 51,747 | |
| その他 | 8,635 | 127,839 |
| 経常利益 | | 2,643,826 |
| 特別損失 | | |
| 減損損失 | 2,311 | 2,311 |
| 税引前当期純利益 | | 2,641,514 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 689,705 | |
| 法人税等調整額 | 93,677 | 783,382 |
| 当期純利益 | | 1,858,132 |